
 

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,  e-mail: um@wolomin.org, NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640 

        

Gmina Wołomin 
 UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN 

TEL. 22 763-30-71   FAX. 22 763-30-66 
 

 
ZP.271.5.2023 

Wołomin, dnia 24.02.2023 r. 

         

 

  

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług w zakresie 

konserwacji urządzeń wodnych na terenie miasta i gminy Wołomin  w 2023 r.” 
  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. –  Prawo zamówień publicznych  (t.j. 

Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) , Zamawiający Gmina Wołomin informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Mesta Arkadiusz Hiszpański , Poświętne 

Uzasadnienie wyboru: oferta odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia i 

została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

 

Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie następujących kryteriów oceny ofert: 

Cena – 60% 

Czas rozpoczęcia robót w przypadku nagłych zagrożeń powodziowych - 40% 
 

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:                   

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium            

Cena- waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium  

Czas rozpoczęcia 

robót w przypadku 

nagłych zagrożeń 

powodziowych - 

waga 40 % 

przyznana 

punktacja 

Punkty  razem 

1 Mesta Arkadiusz Hiszpański ,  

05-326 Poświętne 

60 40 100 

2 Drew-Kos sp. z o.o. 

80-175 Gdańsk 

25,10 40 65,10 

 

                   Z up. Burmistrza 

             Dariusz Szymanowski 

                   Zastępca Burmistrza     

 

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org

